
 

2025年 7月 24日 

 

各  位 

 

株式会社福井銀行 

 

名田庄営業室の出張営業終了のお知らせ 

 

 株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）は、2025 年 11 月 26 日（水）をもって名田庄営業室

の出張営業を終了いたしますのでお知らせいたします。 

対象地域のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

記 

 

１．出張営業終了の目的 

人員・機能を集約することにより、店舗機能の充実を図るとともに営業力を強化し、さらに

付加価値の高い営業活動を展開してまいります。 

 

２．現営業場所と最終営業日 

営業場所 最終営業日 

大飯郡おおい町名田庄久坂第 3号 68番 2 2025年 11月 26日（水） 

※ＡＴＭについては、現地にて設置を継続いたします。 

 

名田庄営業室にてお取引のお客さま、近隣にお住まい・お勤めのお客さまにおかれましては、引

き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

３．最寄り店舗 

店舗名 住所 お問い合わせ先 

小浜支店 小浜市千種 1丁目 1番 10号 0770-52-2111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

＜最寄り店舗までの地図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

 

 

 


